

# 시험성적서

## 1. 의뢰자

- 시료번호 : CEC-43-19-02-001~003
- 기관명 : 서울기록원
- 주소 : 서울시 은평구 통일로62길 7 (녹번동)
- 측정일자 : 2019년 02월 15일

2. 시료품명 : 실내공기질

3. 시험기간 : 2019. 02. 15 ~ 2019. 03. 01

4. 시험성적서 발급일 : 2019. 03. 04

5. 시험방법 : 실내공기질 공정시험기준

6. 시험결과 :

분석항목	기준*	측정결과			단위	측정분석방법
		B1 서고4	B2 마이크로필름서고	3F 박물 서고		
온도	-	25.2	25.9	29.2	°C	-
습도	-	20.2	34.7	14.7	%	-
미세먼지(PM10)	140	28.8	38.2	29.7	µg/m <sup>3</sup>	중량법
일산화탄소	9	2.5	2.3	2.4	ppm	비분산적외선법
폼알데하이드	100	3.8	6.7	8.4	µg/m <sup>3</sup>	2,4DNPH카트리지와 액체크로마토그래프법
총휘발성유기화합물	500	327.2	485.1	1768.9	µg/m <sup>3</sup>	고체흡착관과 기체크로마토그래프-MS/FID법
오존	0.06	0.006	0.010	0.005	ppm	자외선광도법
질소산화물	-	0.032	0.037	0.049	ppm	화학발광법
아황산가스	-	0.002	0.001	0.001	ppm	자외선형광법

\* 다중이용시설 기준 적용(서울시)

--- 이 하 여 백 ---

확인	담당자명	지준구	기술책임자명	이재훈
----	------	-----	--------	-----

비고 1. 의뢰자가 제시한 시료 (지참) 및 시료명으로 시험한 결과는 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.

(주) 청룡환경  
CHUNG RYONG ENVIRONMENNT CO.,LTD

